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

Kassavirta  
€/kk

Tuotto-% 
markkina
vuokralla

Parveke

7 2 1h+kt 24,5  38 926    66 324    105 250   550 98  283    169   5,1 % ransk. parv.

20 3 1h+kt 24,5  39 926    66 324    106 250   550 98  283    169   5,0 % ransk. parv.

33 4 1h+kt 24,5  40 926    66 324    107 250   550 98  283    169   5,0 % ransk. parv.

46 5 1h+kt 24,5  42 926    66 324    109 250   550 98  283    169   4,9 % ransk. parv.

           

1 1 1h+kt 25  39 289    68 611    107 900   560 100  293    167   5,0 % piha

2 1 1h+kt 25  39 289    68 611    107 900   560 100  293    167   5,0 % piha

3 1 1h+kt 25  39 289    68 611    107 900   560 100  293    167   5,0 % piha

11 2 1h+kt 25  39 289    68 611    107 900   560 100  293    167   5,0 % ransk. parv.

12 2 1h+kt 25  39 289    68 611    107 900   560 100  293    167   5,0 % ransk. parv.

13 2 1h+kt 25  39 289    68 611    107 900   560 100  293    167   5,0 % ransk. parv.

24 3 1h+kt 25  40 289    68 611    108 900   560 100  293    167   5,0 % ransk. parv.

25 3 1h+kt 25  40 289    68 611    108 900   560 100  293    167   5,0 % ransk. parv.

26 3 1h+kt 25  40 289    68 611    108 900   560 100  293    167   5,0 % ransk. parv.

37 4 1h+kt 25  41 289    68 611    109 900   560 100  293    167   4,9 % ransk. parv.

38 4 1h+kt 25  41 289    68 611    109 900   560 100  293    167   4,9 % ransk. parv.

39 4 1h+kt 25  41 289    68 611    109 900   560 100  293    167   4,9 % ransk. parv.

50 5 1h+kt 25  43 289    68 611    111 900   560 100  293    167   4,8 % ransk. parv.

51 5 1h+kt 25  43 289    68 611    111 900   560 100  293    167   4,8 % ransk. parv.

52 5 1h+kt 25  43 289    68 611    111 900   560 100  293    167   4,8 % ransk. parv.

Tuotto =  
(vuokra - hoitovastike) x 12

velaton ostohinta + varainsiirtovero

Autopaikat:
Pihapaikka mh 913 €, vh 3 200 €
Katospaikka mh 2 926 €, vh 7 500 €
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MYYTÄVÄT ASUNNOT
KERROSTALO

 ASUNTONEUVOJA
SUOMEN

Kohteen tiedot ovat luottamuksellisia ja salassapitovelvollisuuden alaisia. Tietojen luvaton käyttö, eteenpäin  luovuttaminen ja levittäminen on kiellettyä.

Tuotto =  
(vuokra - hoitovastike) x 12

velaton ostohinta + varainsiirtovero

Asunto Kerros Huoneet m2 Myynti-
hinta

Yhtiö-
laina

Velaton
 hinta

Markkina-
vuokra
€/kk

Hoito-
vastike

Rahoitus-
vastike

Kassavirta  
€/kk

Tuotto-% 
markkina-
vuokralla

Parveke

18 2 1h+kt 26,5  42 002    70 898    112 900   578 106  302    170   4,9 % parveke

31 3 1h+kt 26,5  43 002    70 898    113 900   578 106  302    170   4,9 % parveke

44 4 1h+kt 26,5  44 602    70 898    115 500   578 106  302    170   4,8 % parveke

     

8 2 2h+kt+s 40,5  43 507    98 343    141 850   735 162  419    154   4,8 % parveke

21 3 2h+kt+s 40,5  45 007    98 343    143 350   735 162  419    154   4,7 % parveke

34 4 2h+kt+s 40,5  46 507    98 343    144 850   735 162  419    154   4,7 % parveke

47 5 2h+kt+s 40,5  49 007    98 343    147 350   735 162  419    154   4,6 % parveke

       

14 2 2h+kt+s 44  45 870    100 630    146 500   770 176  429    165   4,8 % parveke

27 3 2h+kt+s 44  47 370    100 630    148 000   770 176  429    165   4,7 % parveke

40 4 2h+kt+s 44  48 870    100 630    149 500   770 176  429    165   4,7 % parveke

53 5 2h+kt+s 44  50 870    100 630    151 500   770 176  429    165   4,6 % parveke

         

6 1 2h+kt+s 46  45 596    105 204    150 800   799 184  449    166   4,8 % parveke

17 2 2h+kt+s 46  47 096    105 204    152 300   799 184  449    166   4,8 % parveke

30 3 2h+kt+s 46  48 596    105 204    153 800   799 184  449    166   4,7 % parveke

43 4 2h+kt+s 46  51 296    105 204    156 500   799 184  449    166   4,6 % parveke

Autopaikat:
Pihapaikka mh 913 €, vh 3 200 €
Katospaikka mh 2 926 €, vh 7 500 €
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MYYTÄVÄT ASUNNOT
KERROSTALO

 ASUNTONEUVOJA
SUOMEN

Kohteen tiedot ovat luottamuksellisia ja salassapitovelvollisuuden alaisia. Tietojen luvaton käyttö, eteenpäin  luovuttaminen ja levittäminen on kiellettyä.
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